forma transparente descreve a forma como ocorreu a negociação. Item 6 da pauta: - Realocação 

da Carteira de Investimentos; considerando decisão do Comitê na última reunião, no dia 

11/09/2025 foi efetivada a aquisição de 3.560 NTN-B 2033, com taxa de 7,62% pelo valor  de 

R$ 15.046.549,61 (quinze milhões, quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta e nove reais e 

sessenta e um centavos). Considerando a estratégia multimercado, especificamente o indexador 

S&P500, com base na análise abaixo: 

FUNDO CNPJ ARTIGO TX. ADM. % PL (R$) 3 M % ANO % 12 M % 24 M % 36 M % 

BRADESCO FIC FIM S&P 500 MAIS 18.079.540/0001-78 10º I MM 1,50 195.973.782,00 11,01 13,16 19,47 53,65 83,19

[...]

investidos no BRADESCO FIC FIM S&P 500 MAIS (CNPJ 18.079.540/0001-78), para o fundo BTG 

PACTUAL S&P 500 BRL FI MULTIMERCADO (CNPJ 36.499.594/0001-74). O Comitê decide ainda em 

elevar posição nessa estratégia, dessa forma fica autorizado o Resgate de R$ 1.500.000,00 (um 

milhão e quinhentos mil reais), em momento oportuno, do fundo BRADESCO FIA SELECTION (CNPJ 

03.660.879/0001-96) e, na sequencia destinado ao fundo BTG PACTUAL S&P 500 BRL FI 

MULTIMERCADO (CNPJ 36.499.594/0001-74). Assim, o Comitê, segue monitorando o mercado, 

aproveitando oportunidades e realizando ajustes pontuais na carteira.